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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M34703001V

2. Data e Regjistrimit 03/11/2023

3. Emri i Subjektit GRAND PALACE SH.A.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 30/10/2023

6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2023      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   Rruga " Ismail Qemali " , Korce , Shqiperi 

8. Kapitali 1.065.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1065402420.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.065.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 1000

12. Objekti i aktivitetit: Ushtrimi i lojrave te fatit sipas licensave perkatese qe i leshohen 
Shoqerise per kete qellim. Objekti i Shoqerise do te jete ushtrimi i 
veprimtarive te lojerave te fatit ne kategorine kazino ne hotel me 5 
yje, duke perfshire cdo veprimtari te lidhur e te nevojshme, 
perfshire, por pa u kufizuar ne fmancimin, licencimin dhe operimin 
e kazinose, ne perputhje me legjislacionin shqiptar te zbatueshem, 
duke perfshire specifikisht sa vijon: Organizimi dhe kryerja e 
aktivitetit qe lidhet me kazinote dhe me lojerat e fatit. Sherbime 
kembimi valutor brenda ambienteve te kazinose ne perputhje me 
dispozitat ligjore rregullatore te 5 detyrueshme ne fuqi. Trajnimi i 
stafit te ri apo ekzistues te kazinose per qellime te aktivitetit te 
kazinose me synimin e punesimit te nje stafi te kualifikuar. Marrje, 



2

dhenie me qira, import - eksport te pajisjeve dhe te materialeve 
lidhur me kazinote dhe me lojerat e fatit. Bar, restoranteve, import 
eksport ushqimesh, pijesh dhe lende te pare. Ne funksion te 
zhvillimit te veprimtarise se kazinose, organizim eventesh, 
koncertesh, muzike live, turne te ndryshem, sherbime turistike dhe 
mikpritese. Zoterimi i pasurive te luajteshme e te paluajteshme. 
Çdo aktivitet tjeter ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe/ose 
cdo aktivitet tjeter i cili sherben per permbushjen e pikave te 
mesiperme  

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Anila Dedo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  30/10/2023 Deri : 30/10/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Lolita Zallemi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 30/10/2023 Deri : 30/10/2026

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Olga Kapurani

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 30/10/2023 Deri : 30/10/2026

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Andrea Muço

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 30/10/2023 Deri : 30/10/2026

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 I.L.D-99 AUDIT25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : Deri : 

Vasil Kapurani
Me te drejte vote : 1000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: anila.dedo@gmail.com  
Telefon: 0698080491 0684044114 

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Nëse është plotësuar kushti i pikës 21, SEKSIONI B, dorëzoni kopje të garancisë bankare për 
shlyerjen e kontributeve nga themeluesi i vetëm
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)

Regjistrimi Fillestar: CN-217452-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :13/12/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66E86AA-F10B-47BF-9929-0409CE93FA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF260D19-B917-4B34-A405-2DEA1B3F3C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF260D19-B917-4B34-A405-2DEA1B3F3C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF3EF27-65DB-4069-9C46-55A9F8BA95D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623A33F0-82B5-403A-B5ED-A4A9C6C663D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124992C5-3231-4CC0-ADEB-D08EE7F2FD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8533637A-5633-4E16-9193-DF5A8AE2C819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A60E0D-8B90-4C8F-A9F2-ECC9485A27C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A60E0D-8B90-4C8F-A9F2-ECC9485A27C1

